
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: Adenis Kastrati shpk,adrese, Tirane Kamez BATHORE Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 

29, Kati 1 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar - mall 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-84059-10-17-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mobilje druri 

Afati; 30 dite nga data e nenshkrimin e kontrates 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

1. ”Adenis Kastrati” shpk                            L51611004I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

     1.890.000 (nje miljon e teteqind e nentedhjet mije) lek pa tvsh 

 

2. ”Klame” shpk                                K21518003F 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

     2.368.000 (dy miljon e treqind e gjashtedhjet e tete mije) lek pa tvsh 

 

3. ”Bolt” shpk                             K91517011V 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

     2.425.000 (dy miljon e katerqind e njezet e pese mije) lek pa tvsh 

 

4. ”Shaga” shpk                               J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

     2.540.000 (dy miljon e peseqind e syzet mije) lek pa tvsh 

 

5.”Bajro bros” shpk                               M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



  Nuk ka dorezuar oferte ekonomike 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Bajro bros 

Skualifikohet O.E per arsye se; 

Nuk ka dorezuar dokumentacionin e kerkuar ne DST 

Nuk ka dorezuar Oferte Ekonomike 

Nuk ka dorezuar mostren prane A.K 

2.Bolt 

Skualifikohet O.E per arsyese nuk ka dorezuar mostren prane A.K 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O.E ““Adenis Kastrati”shpk,adresa, Tirane 

Kamez BATHORE Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej,     1.890.000 (nje miljon e teteqind e nentedhjet mije) lek pa tvsh,është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndmermarrjes së Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe 

Çerdhes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [ 2.699.300 (dy miljon e gjashtëqind e nëntëdhjet e nëntë mijë e treqind) lek pa tvsh], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X   

 

Dokumentuar me vendimin e K.P.P nr.2776/5prot datë 20.11.2023,Lënda;dërgim vendimi për mos 

pranimin e ankesës të O.E ankimues. 

 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

  Ylli Musaka 


